"کاکا با داشتن صراحت لهجه و راست گوئی تا اواسط دوره امانیه بین مردم و دربار محترم بود و در اکثر محافل علمی و ادبی شمولیت ورزید و به رای او کار می بستند." **6**

« کاکا سید احمد » بعد از یک عمر پر بار و پر افتخار توام با مبارزه و روشنگری در 14 حوت 1306 ش - 23 جنوری 1927 م. درگذر سنگ تراشی کابل داعی اجل را لبیک گفته به رحمت ایزدی پیوست و در شهدا صالحین کابل در گورستان « محمد رفیع خان لودین » مدفون شد .

وزارت معارف ما در دوره بعد از امانیه در کتب درسی صنوف اول مکاتب ابتدائی و هم کورس های سواد آموزی (مبارزه با بیسوادی) بدون نام بردن از کاکا و ذکر خیر او استفاده نمودند و عمداً نام یک مشروطه خواه دیگر را پنهان و حذف نموده و نه خواستند از یک خدمت گذار واقعی نامی برده شود.